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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 
LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJOS NARIAMS 
 
IŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO 
 
Nuomonė 
 
Mes atlikome Lietuvos irklavimo federacijos (toliau – Federacija) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2025 m. gruodžio 31 d. finansinės 
būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant svarbių apskaitos metodų 
santrauką, auditą.  
 
Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos parodo tikrą ir teisingą vaizdą apie Federacijos 2025 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę 
ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų 
Buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kampanijų dalyvių neatlygintinai gauto turto ir 
paslaugų įvertinimo taisykles. 
 
Pagrindas nuomonei pareikšti 
 
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta 
šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės vadovaujantis 
etikos reikalavimais, numatytais Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikinimo paslaugų įstatyme, kuris  yra 
taikytinas atliekant finansinių ataskaitų auditą Lietuvos Respublikoje ir Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų  valdybos 
išleistu Tarptautiniu apskaitos profesionalų etikos kodeksu (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV 
kodeksas). Mes taip pat laikėmės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų 
užtikinimo paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų 
nuomonei pagrįsti. 
 
Kita informacija 
 
Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Federacijos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių ataskaitų ir mūsų 
auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą.  
 
Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos užtikrinimo išvados apie  ją, 
išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra reikšmingų neatitikimų 
informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. 
Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su 
tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Federacijos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių finansinių metų 
finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta 
finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu , visais reikšmingais atžvilgiais: 

• Federacijos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių ataskaitų 
duomenis; ir 

• Federacijos vadovybės ataskaita buvo parengta laikantis LR viešųjų įstaigų įstatymo reikalavimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas 
 
Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal pelno nesiekiančių ribotos civilinės 
atsakomybės juridinių asmenų Buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kampanijų 
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dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo taisykles, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina 
finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  
 
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Federacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius 
su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Federaciją 
ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 
 
Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Federacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
 
Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar 
klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o 
ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie 
gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali  turėti didelės 
įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo principo. Mes  taip 
pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome ir atlikome 
procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo 
iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali 
būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas audito 
procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės vidaus kontrolės veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų 
pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais įrodymais, 
egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įmonės 
gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome 
atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuot i 
savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai 
ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse ataskaitose 
pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei reikšmingus 
audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu. 

 
Auditorė Aistė Perminaitė 
Parengimo data 2026 m. balandžio 15 d., Vilnius 
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000592  
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FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
2025 M. GRUODŽIO 31 D. 
 
  

TURTAS PASTABOS 
NR. 

2025.12.31 2024.12.31 
   

EUR EUR 
A. ILGALAIKIS TURTAS  314 962 266 449 
I. NEMATERIALUSIS TURTAS 1 1 1 
II. MATERIALUSIS TURTAS 2 314 961 266 448 
III. FINANSINIS TURTAS    
IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS    
B. TRUMPALAIKIS TURTAS  138 850 163 569 
I. ATSARGOS 3 6 378 61 386 
II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS 4 9 441 600 
III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS    
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 5 123 031 101 583  

TURTAS, IŠ VISO:  453 812 430 018  
     
NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI PASTABOS 

NR. 
2025.12.31 2024.12.31 

C. NUOSAVAS KAPITALAS   6 35 348 35 348 
I. DALININKŲ KAPITALAS    
II. REZERVAI    
III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS    
IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS  35 348 35 348 
E. FINANSAVIMO SUMOS 7 383 525 359 660 
F. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 8 34 939 35 010 
I. PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI    
II. PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR 

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  34 939 35 010  
NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO:  453 812 430 018 

     
 
   Federacijos generalinis sekretorius                   Saulius Ritter 
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VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2025 M. GRUODŽIO 31 D. 
 
  

STRAIPSNIS PASTABOS 
NR. 

2025.01.01-
2025.12.31 

2024.01.01-
2024.12.31 

  
 

EUR EUR  
 

   

I. PAJAMOS 9 2 434 395 1 566 275 
I.1. PARDAVIMO PAJAMOS  99 882 50 666 
I.2. FINANSAVIMO PAJAMOS  2 334 513 1 515 609 
I.3. KITOS PAJAMOS    
II. SĄNAUDOS 10 2 434 395 1 518 044 
II.1. PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA  IR KITOS 

PARDAVIMO SĄNAUDOS  94 429  
II.2. VEIKLOS SĄNAUDOS  2 339 966 1 518 044 
II.3. KITOS SĄNAUDOS    
III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ  0 48 231 
IV. PELNO MOKESTIS    
V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS  0 48 231 

     
 
 
 
   Federacijos generalinis sekretorius                   Saulius Ritter 
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FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2025 M. GRUODŽIO 31 D. 
 
1. BENDROJI DALIS 
 
  
 Lietuvos irklavimo federacija (toliau LIF) – tai visuomeninė sporto organizacija, įregistruota 1996 m. balandžio 25d. įsakymu Nr. 
83-V, 2005 m. kovo 18 d. Valstybinės įmonės Registrų centro Vilniaus miesto filialas išdavė registravimo pažymėjimą Nr.066673, 
įmonės kodas 191366567, buveinės adresas – Žemaitės g. 6, Vilnius. Nuo 2020 m. gruodžio 10 d. federacija buvo užregistruota PVM 
mokėtoja, PVM mokėtojo kodas LT100001859010. Duomenys apie asociaciją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo  
Juridinių asmenų registre. 
 Lietuvos irklavimo federacija yra pelno nesiekianti organizacija, vykdanti sportinę veiklą ir turinti paramos gavėjos statusą. 
Rengia ir vykdo irklavimo sporto plėtojimo programą ir prisideda prie Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto plėtros programos 
vykdymo, užtikrina Lietuvos nacionalinių rinktinių parengimą ir dalyvavimą Olimpinėse žaidynėse, pasaulio, Europos bei kitose 
svarbiose tarptautinėse sporto varžybose, rengia šalies čempionatus, pirmenybes, mokomąsias treniruočių stovyklas, tvarko sporto 
šakos apskaitą, renka ir kaupia irklavimo istoriją. 

2025 m. pabaigoje buvo 31 narys. 
 Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą per ataskaitinį laikotarpį buvo 5 darbuotojų, per praėjusį ataskaitinį 
laikotarpį - 6 darbuotojų.  
Lietuvos irklavimo federacijos valdymo organai yra: konferencija, prezidentas, vykdomasis komitetas,  apeliacinė komisija, 
generalinis sekretorius ir direktoratas. 
 Lietuvos irklavimo federacija buhalterinę apskaitą tvarko su kompiuterine apskaitos programa „Biudžetas“.   
 2025 m. buhalterinę apskaitą tvarko, pagal sudarytą finansinių paslaugų sutartį su fiziniu asmeniu, veikiančiu pagal IV pažymą. 
 LIF finansinės veiklos metai sutampa su kalendoriniais metais.  Finansinių metų pradžia  sausio 1 d., pabaiga – gruodžio 31 d.   
 LIF per ataskaitinius metus neįgijo ir neperleido kitų bendrovių akcijų. 
 
2. ŪKINIŲ OPERACIJŲ REGISTRAVIMO IR VERTINIMO TVARKA 
 

LIF finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu (FAĮ), Pelno 
nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo 
taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. Įsakymu Nr. 1K-372 (Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 2022 m. gruodžio 07 d. įsakymo Nr. 1K-404 redakcija), Lietuvos Respublikos Asociacijų įstatymu, apskaitą 
reglamentuojančiais teisės aktais. 

Visos sumos finansinėje atskaitomybėje yra pateikiamos eurais. 
Operacijos, kurios buvo vykdomos  2025 finansiniais metais užsienio valiuta, buvo konvertuojamos į eurus oficialiu Lietuvos 

banko nustatytu kursu ir nustatyta tvarka. 
 

2.1. Ilgalaikis nematerialus turtas 
 

Ilgalaikis nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, o balanse atvaizduojamas iš turto įsigijimo 
savikainos atėmus per visą jo naudingą tarnavimo laiką sukauptą amortizacijos sumą. Amortizacija skaičiuojama pagal tiesiogiai 
proporcingą (tiesinį) metodą, taikant šiuos normatyvus: 

 
Ilgalaikio turto grupės Normatyvas 

metais 

  
Programinė įranga 2-3 
Kitas nematerialus turtas 4 

 
Nematerialiojo turto amortizacijos suma pripažįstama sąnaudomis kiekvieną ataskaitinį laikotarpį.   
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikainą sudaro paramos, dovanojimo sutartyje ar kitame perdavimo 

dokumente nurodyta to turto vertė. Kai turto vertė nenurodyta, gauto nematerialiojo turto vertę, kuri ir bus laikoma įsigijimo savikaina, 
nustato ūkio subjektas, atsižvelgdamas į to turto tikrąją vertę jo gavimo metu, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. 
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto tikrąją vertę ūkio subjektas nustato atsižvelgdamas į rinkos kainą, kai rinkoje prekiaujama 
tokiu pačiu ar panašiu turtu, žiniasklaidoje ar kitose informavimo priemonėse skelbiamą tokio paties ar panašaus turto vertę ar kitą 
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gaunamą tinkamą informaciją. Tuo atveju, kai tikrosios vertės neįmanoma patikimai nustatyti, neatlygintinai gauto nematerialiojo 
turto įsigijimo savikaina yra lygi vienam eurui. Prie nematerialiojo turto įsigijimo savikainos priskiriamos tiesiogiai su šio turto įsigijimu 
ir paruošimu naudoti susijusios išlaidos.  

 
2.2. Ilgalaikis materialusis turtas 
 

Ilgalaikiam materialiam turtui priskiriamas turtas, kuris naudojamas ilgiau nei vienerius metus ir kurio įsigijimo vertė ne mažiau 
kaip 500 Eur iki 2025.10.31, nuo 2025 m lapkričio 1d., 2025 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. R51031-2- 750 Eur. ir iš kurio pagrįstai 
tikimasi gauti ekonominės naudos ateinančiais laikotarpiais (2022-03-09 LIF generalinio sekretoriaus įsakymas Nr. R-30.1). 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, o balanse atvaizduojamas iš turto įsigijimo 
savikainos atėmus per visą jo naudingą tarnavimo laiką sukauptą nusidėvėjimo sumą. Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito 
mėnesio po to, kai turtas pradėtas eksploatuoti. Nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, 
atsižvelgiant į nustatytus ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. 

LIF taikomi šie ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai (2022-03-09 LIF generalinio sekretoriaus įsakymas Nr. R-
30.1): 

 
Ilgalaikio turto grupės Normatyvas 

metais 

  
Pastatai ir statiniai 75 
Transporto priemonės 7-9 
Kita įranga, prietaisai, įrankiai 6-15 
Kitas materialusis turtas 3-6 

 
Ilgalaikio materialiojo turto eksploatavimo išlaidos priskiriamos to laikotarpio, kuriuo jos buvo patirtos, veiklos sąnaudoms. 
Jeigu ūkio subjektas ilgalaikį materialųjį turtą gauna steigėjų (savininkų, dalininkų, narių) turtinių įnašų forma, turto įsigijimo 

savikainą sudaro dalininkų patvirtinta investuoto turto vertė, kuri negali būti didesnė už jo tikrąją vertę, ir šio turto įregistravimo bei 
parengimo naudoti išlaidos. 

Neatlygintinai gauto ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikainą sudaro paramos, dovanojimo sutartyje ar kitame perdavimo 
dokumente nurodyta to turto vertė. Kai turto vertė nenurodyta, gauto ilgalaikio materialiojo turto vertę, kuri ir bus laikoma  įsigijimo 
savikaina, nustato ūkio subjektas, atsižvelgdamas į to turto tikrąją vertę jo gavimo metu, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. 
Neatlygintinai gauto ilgalaikio materialiojo turto tikrąją vertę ūkio subjektas nustato atsižvelgdamas į rinkos kainą, kai rinkoje 
prekiaujama tokiu pačiu ar panašiu turtu, žiniasklaidoje ar kitose informavimo priemonėse skelbiamą tokio paties ar panašaus turto 
vertę ar kitą gaunamą tinkamą informaciją. Tuo atveju, kai tikrosios vertės neįmanoma patikimai nustatyti, neatlygintinai gauto 
ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina yra lygi vienam eurui. Prie ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikainos priskiriamos 
tiesiogiai su šio turto įsigijimu ir paruošimu naudoti susijusios išlaidos. 

 
2.3. Atsargos 
 

Atsargos – tai trumpalaikis turtas, kurį LIF sunaudoja veiklai  vykdyti per vienerius metus. Apskaitoje jos įvertinamos įsigijimo 
savikaina. 

Atsargos apskaitomos taikant FIFO atsargų įkainojimo ir nuolat apskaitomų atsargų sunaudojimo būdą, t. y. finansinės 
apskaitos sąskaitose registruojama darant prielaidą, kad pirmiausia  sunaudojamos atsargos, kurios buvo įsigytos anksčiausiai. 

 
2.4. Gautinos sumos 
 
 Finansinėje atskaitomybėje gautinos sumos pateikiamos suma, kurią tikimasi atgauti. Finansinių metų pabaigoje visos 
gautinos sumos peržiūrimos ir įvertinamos jų atgavimo galimybės.  

 
2.5. Finansavimo apskaita 
 

Finansavimo apskaitą Federacija vykdo pagal Taisyklių, o, esant būtinybei – ir pagal 21 LFAS bei įvairių finansavimo davėjų 
patvirtintas taisykles bei reikalavimus. 

Finansavimą sudaro tikslinis finansavimas, Lietuvos Respublikos ir užsienio juridinių asmenų parama, nario mokesčiai ir kitas  
finansavimas.  
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Tiksliniam finansavimui priskiriama iš valstybės, savivaldybių biudžetų arba iš kitų šaltinių (Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir jų įsteigtų fondų ir kt.) gautos lėšos griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti. Tikslinis finansavimas pripažįstamas 
panaudotu tiek (parodant finansavimo pajamas), kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis.  

Finansavimo sumos, gautos už ilgalaikį turtą arba iš pinigais gautų finansavimo sumų įsigijus ilgalaikį turtą, pripažįstamos 
panaudotomis per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo (nematerialiojo turto amortizacijos) 
suma arba nurašomo nevisiškai nudėvėto (amortizuoto), bet netinkamo naudoti turto likutine verte.  

Paramai priskiriami pagal Labdaros ir paramos įstatymų juridinių ir fizinių asmenų perduoti pinigai ar kitas turtas. Turtu gauta 
parama yra įvertinama perdavimo dokumente nurodyta verte. Toks finansavimas pripažįstamas panaudotu (sąnaudos pripažįstamos 
kompensuotomis, užfiksuojant ir finansavimo pajamas) tą ataskaitinį laikotarpį, kai gautas turtas sunaudojamas. Paramai taip pat 
priskiriama Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuo gyventojų pajamų mokesčio 
pervedama procentinė dalis. 

Nario mokesčiai renkami Federacijos narių susirinkime, jos įstatuose arba kitame dokumente nustatyta tvarka. Jei nustatytas 
privalomas nario mokesčių mokėjimas, atsiradus prievolei Federacijos nariams mokėti nario mokestį, ši ūkinė operacija į apskaitą 
įtraukiama kaip gautini nario mokesčiai, o sumokėjus nario mokestį apskaitoje rodomas kaip gautas nario mokestis.  Federacijos gauti 
jos narių iš anksto sumokėti nario mokesčiai registruojami taip pat kaip ataskaitinio laikotarpio nario mokesčiai.  Nario mokesčiai 
pripažįstami panaudotais tiek (parodant finansavimo pajamas), kiek patirtų sąnaudų galima padengti gautais nario mokesčiais, ir kiek 
tokių sąnaudų pripažinta kompensuotomis. 

Neatlygintinai gautos paslaugos, turto panauda pagal panaudos sutartis ir savanorių darbas nelaikomi veikla, susijusia su 
finansavimo sumų gavimu ar panaudojimu. Duomenys apie per ataskaitinį laikotarpį neatlygintinai gautas paslaugas, turto panaudą ir 
savanorių darbą, įvertinus pagal Neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo tvarkos aprašą, registruojami nebalansinėse 
sąskaitose ir informacija apie tai pateikiama aiškinamajame rašte. 

Federacijos per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis.  
 
2.6. Paslaugų ir pardavimų pajamos 
 
 Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos uždirbamos, 
neatsižvelgiant į pinigų gavimą.  
 
2.7. Sąnaudos 
 

Sąnaudos pripažįstamos remiantis kaupimo bei pajamų ir sąnaudų palyginimo principais. 
 

2.8. Mokesčių sąnaudos ir politika 
 

2025 metais LIF mokesčių srityje vadovavosi atitinkamais Lietuvos Respublikos mokesčių įstatymais bei kitais norminiais 
aktais, reglamentuojančiais mokesčių apskaičiavimą, mokėjimą ir pan. 

Pagal LR Pelno mokesčio įstatymo 5 str. redakciją, pradedant nuo 2019 m., Asociacijos apmokestinamasis pelnas, 
atsižvelgiant į jos veiklos pobūdį, vidutinį sąrašuose esančių darbuotojų skaičių bei uždirbtų pajamų dydį, apmokestinamas ta ikant 
tokius pelno mokesčio tarifus:  

- 16 proc. pelno mokesčio tarifą, jeigu PMĮ numatytais atvejais ji neturi teisės taikyti kitų lengvatinių pelno mokesčio tarifų, 
(pagal PMĮ 5 str. 1 dalies nuostatas);  

- 6 proc. pelno mokesčio tarifą, jeigu Asociacijos vidutinis sąrašuose esančių darbuotojų skaičius neviršija 10 žmonių ir 
mokestinio laikotarpio pajamos neviršija 300.000 Eur, išskyrus PMĮ 5 str. 3 dalyje  nustatytus atvejus (t. y., kai yra netenkinamos abi 
sąlygos pagal PMĮ 5 str. 2 dalies nuostatas); 

Apskaičiuojant 2020 metų ir vėlesnių metų mokestinių laikotarpių pelno mokestį, Asociacija vadovaujasi ir LR PMĮ 463 

straipsnio nuostatomis (2018 m. birželio 28 d. įstatymo Nr. XIII-1333 redakcija), leidžiančiomis sumažinti apmokestinamąjį pelną 
lėšomis, skiriamomis viešuosius interesus tenkinančiai veiklai finansuoti. Pagal šias nuostatas, esant tam tikroms sąlygoms, pelno 
nesiekiantys vienetai gali susimažinti apmokestinamąjį pelną lėšomis, tiesiogiai skiriamomis einamąjį mokestinį laikotarpį arba 
numatomomis tiesiogiai skirti per du vėlesnius vienas po kito einančius mokestinius laikotarpius viešuosius interesus tenkinančiai 
veiklai finansuoti. 
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3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 
 
3.1. Ilgalaikis nematerialusis turtas 
 

Rodikliai 
Prestižas 

Programinė 
įranga 

Kitas 
nematerialusis 

turtas 
IŠ VISO: 

     
LIKUTINĖ VERTĖ 2024.12.31 0   1   0   1   
Įsigijimo vertė:    0   
Likutis 2024.12.31  4 334    4 334   
Įsigijimai    0   
Perleistas ir nurašytas turtas (-)    0   
Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/ (-)    0   
Likutis 2025.12.31 0   4 334   0   4 334   
Nusidėvėjimas     
Likutis 2024.12.31  4 333    4 333   
Nudėvėta per metus    0   
Perleisto ir nurašyto turto nusidėvėjimas (-)    0   
Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/ (-)    0   
Likutis 2025.12.31 0   4 333   0   4 333   
LIKUTINĖ VERTĖ 2025.12.31 0   1   0   1   

     
LIF nematerialaus turto  (interneto svetainė) likutinė vertė lygu 0,29 Eur, jis nudėvėtas, įsigijimo vertė 3  418 Eur. Programinė 

įrangą ir jos licencijas už 916 Eur. Programinės įrangos ir jos licencijų amortizacijos norma 2 m. Šio turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 1 Eur. 

 
3.2. Ilgalaikis materialusis turtas 
 

Rodikliai 
Mašinos ir 
įrengimai 

Transporto 
priemonės 

Kiti įrenginiai, 
prietaisai ir 

įrankiai 
IŠ VISO: 

     
LIKUTINĖ VERTĖ 2024.12.31 0   38 329   228 119   266 448   
Įsigijimo vertė:    0   
Likutis 2024.12.31  137 451   695 684   833 135   
Įsigijimai   122 292   122 292   
Perleistas ir nurašytas turtas (-)  

 
(12 175)   (12 175)   

Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/ (-)  
  

0   
Likutis 2025.12.31 0   137 451   805 801   943 252   
Nusidėvėjimas     
Likutis 2024.12.31  99 122   467 565   566 687   
Nudėvėta per metus  7 644   66 134   73 778   
Perleisto ir nurašyto turto nusidėvėjimas (-)  

 
(12 174)   (12 174)   

Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/ (-)  
  

0   
Likutis 2025.12.31 0   106 766   521 525   628 291   
LIKUTINĖ VERTĖ 2025.12.31 0   30 685   284 276   314 961   

 
    

 
 2025 m. Federacija įsigijo 19 vnt. ilgalaikio materialiojo turto – 6 vnt. valtis, 8 vnt. porinių irklų komplektai, universalus 
treniruoklis-1 ir kt. ilgalaiki turtą. 
 Federacija nurašė 2025 m. ilgalaikio materialiojo turto, kurio įsigijimo vertė – 12 175 Eur. 
 2025-12-31 m. Federacija veikloje naudojo 58 vnt. pilnai nudėvėto (iki likvidacinės vertės) ilgalaikio materialiojo turto, kurio 
įsigijimo vertė – 389 025 Eur. 
 2025-12-31 m. Federacija neturėjo įkeisto ilgalaikio materialiojo turto. 
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3.3. Atsargos 
 

Rodikliai 2025.12.31 2024.12.31 

   
Sportinis ir kitas inventorius 2 340 10 934 
Išankstiniai apmokėjimai 4 038 40 452 
Ateinančių laikotarpių sąnaudos   10 000 
IŠ VISO: 6 378 61 386 

   
3.4. Gautinos sumos 
 

Straipsnis 2025.12.31 2024.12.31 

   
Pirkėjų skolos 2 400     
Kitos gautinos sumos 5 841     
Gautinas finansavimas 1 000     
Gautini nario mokesčiai 200    600    
IŠ VISO: 9 441    600    

   
3.5. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 
Straipsnis 2025.12.31 2024.12.31  

  

Pinigai banke 123 031    101 583    
Pinigai kasoje   
IŠ VISO: 123 031  101 583  

   
3.6. Nuosavas kapitalas 

 
Straipsnis 2025.12.31 2024.12.31  

  

Veiklos rezultatai praėjusių metų pabaigoje 35 348 (12 883) 
Finansinių metų veiklos rezultatas 0 48 231 
Veiklos rezultatai finansinių metų pabaigoje 35 348 35 348 

   
 Nei 2024-12-31 d., nei 2025-12-31 d.  Federacija neturėjo dalininkų kapitalo. 
 
3.7. Finansavimas  
 

Rodikliai 

Likutis 
2024.12.31 

Gauta per 
2025 metus 

Panaudota 
per 2025 

metus 
Grąžintas Likutis 

2025.12.31 

      
1. Tikslinio finansavimo sumos, iš jų: 349 740 2 231 207 2 198 452 0 382 495 
1.1. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 43 926 2 095 702 2 038 833  100 795 
1.2. Finansavimo sumos iš savivaldybių biudžetų  108 387 108 387  0 
1.3. Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 269 295  15 199  254 096 
1.4. Finansavimo sumos iš LTOK 36 519 5 118 36 033  5 604 
1.5. Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (projektai)  22 000   22 000 
2. Parama: 2 620 120 971 122 761 0 830 
2.1. Lietuvos Respublikos juridinių asmenų parama  120 834 120 004  830 
2.2. Užsienio juridinių asmenų parama     0 
2.3. Lietuvos Respublikos fizinių asmenų parama     0 
2.4. Užsienio fizinių asmenų parama     0 
2.5. Paramai skirta gyventojų pajamų mokesčio dalis 2 620 137 2 757  0 
2.6. Anonimiškai gauta parama     0 
3. Kitos finansavimo sumos 7 300 6 200 13 300  200 
IŠ VISO: 359 660 2 358 378 2 334 513 0 383 525 
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Panaudota per ataskaitinį 
laikotarpį  

Rodikliai 
Likutis 

2024.12.31 
Gauta per 
laikotarpį 

Pergrupavimas Iš viso Iš jų saviems 
tikslams 

Likutis 
2025.12.31 

       
Pinigaus gauta parama 2 620    119 037  120 827 40 826 830 
Turtu, išskyrus pinigus, gauta parama 0    1 935  1 935 1 935 0 
IŠ VISO: 2 620    120 972   122 762 42 761 830 

       
 Per 2025 metus LIF nesuteikė jokios paramos ar labdaros. 
 
3.8. Įsipareigojimų būklė 
 

Rodikliai Skolos ar jų dalys, apmokėtinos 
Skolos 

praėjusių 
finansinių 

metų 
pabaigoje 

Mokėtinų sumų skaidymas pagal rūšis Per vienerius 
finansinius 

metus 

Po vienerių 
metų, bet ne 

vėliau kaip 
per penkerius 

metus 

Po penkerių 
metų 

     
Lizingo įsipareigojimai     
Gauti išankstiniai apmokėjimai     
Skolos tiekėjams 1 022   944 
Skolos susijusiems asmenims     
Pelno mokesčio įsipareigojimai     
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai: 29 717 0 0 21 930 
-Mokėtinas darbo užmokestis     
-Mokėtinas GPM     
-Mokėtinas soc. draudimo mokestis     
-Atostogų rezervas 29 717   21 930 
Kitos mokėtinos sumos 4 200   12 136 
IŠ VISO: 34 939 0 0 35 010 

     
 2025-12-31 ilgalaikių įsipareigojimų Federacija neturėjo.  
 Mokėtinų sumų ir įsipareigojimų dalyje apskaitomos su LIF  tiesiogine veikla susijusių tiekėjų skolos, sukauptos sąnaudos  bei 
įvairios kitos LIF mokėtinos sumos. 
 
3.9. Pardavimų pajamos 
 

Rodikliai 2025.01.01-
2025.12.31 

2024.01.01-
2024.12.31 

   
Pajamos už suteiktas paslaugas 99 882 50 666 
Finansavimo pajamos 2 334 513 1 515 609 
IŠ VISO: 2 434 395  1 566 275  
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3.10. Sąnaudos 
 

Rodikliai 2025.01.01-
2025.12.31 

2024.01.01-
2024.12.31 

   
Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos 282 862 229 906 
Maitinimo sąnaudos 297 544 192 589 
Sunaudotų atsargų ir turto nurašymo sąnaudos 134 600 58 832 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos 73 778 68 698 
Patalpų išlaikymo, nuomos sąnaudos 93 676 25 433 
Kitos sukauptos sąnaudos 5 153  
Draudimo sąnaudos 19 514 5 724 
Transporto sąnaudos 37 754 34 440 
Ryšių sąnaudos  25 
Kitos veiklos sąnaudos 4 884 12 745 
Kitų paslaugų sąnaudos 1 484 630 889 652 
IŠ VISO: 2 434 395 1 518 044 

   
3.11. Finansiniai ryšiai su įmonės vadovais ir kitais susijusiais asmenimis      

       
Rodikliai 

Finansiniai 
metai 

Praėję 
finansiniai 

metai    

A. Per metus priskaičiuotos sumos, susijusios su darbo 
santykiais: 121 006 84 952 
1.      Vadovams 58 500 40 473 
 - Pagrindinis darbo užmokestis 54 000 40 473 
 - Premijos, prizai 4 500  
2.      Vadovų (Dainius Pavilionis, LIF vardu sumokėtų sumų 
kompensavimas) 4 006 4 006 
Vidutinis vadovų skaičius per metus 2 2 

   
*Vadovais LIF laikomi: Generalinis sekretorius ir prezidentas. 
 
 Nuo 2021-11-15 LIF prezidentu buvo išrinktas Mindaugas Griškonis, nuo 2025-11-29  išrinktas antrai kadencijai. 
 Nuo 2021-11-15 generaliniu sekretoriumi buvo paskirtas Saulius Ritter, nuo 2025-11-29 išrinktas antrai kadencijai. 
 
3.12. Teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje 
 
 2025-12-31 LIF neturėjo įkeisto turto. 
 2025-12-31 gautų ir suteiktų garantijų bei laidavimų LIF neturėjo. 
 2025-12-31 kitų teisių ir įsipareigojimų, nenurodytų finansinės būklės ataskaitoje, tokių, kaip pretenzijos, mokėtinos baudos, 
padarytos žalos atlyginimas ir pan., LIF neturėjo. 

 
3.13. Poataskaitiniai įvykiai 
        
 Poataskaitinių įvykių, kurie būtų reikšmingi LIF finansinių ataskaitų vartotojams dėl sumų ar įtakos finansinių ataskaitų 
straipsniams, nebuvo. 

 
3.14. Veiklos tęstinumas 
 
 Atsižvelgiant į 2025 m. LIF veiklos rezultatus ir artimiausias perspektyvas, tęstinumo prielaida bent vienerius metus po 
finansinių ataskaitų sudarymo yra tinkama. 
 
 
   Federacijos generalinis sekretorius                   Saulius Ritter 
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VEIKLOS ATASKAITA 
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2025 M. GRUODŽIO 31 D 
 

Lietuvos irklavimo federacija (toliau – LIF) yra Lietuvos Respublikoje veikianti visuomeninė sporto organizacija, įregistruota 
1996 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. 83-V. LIF yra ne pelno siekianti asociacija, turinti paramos gavėjo statusą ir vykdanti klasikinio 
bei paplūdimio sprinto irklavimo sporto plėtrą nacionaliniu mastu. 

Federacija rengia ir įgyvendina klasikinio bei paplūdimio sprinto irklavimo vystymo programas, vykdo Lietuvos Respublikos 
sporto įstatyme nustatytą aukšto meistriškumo sporto programą, organizuoja ir užtikrina Lietuvos nacionalinių rinktinių pasirengimą 
bei dalyvavimą olimpinėse žaidynėse, pasaulio, Europos ir kitose tarptautinėse sporto varžybose. 

LIF organizuoja ir koordinuoja Lietuvos Respublikos čempionatus ir kitas oficialias klasikinio bei paplūdimio sprinto irklavimo 
varžybas, rengia aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklas, vykdo sporto šakos statistinę apskaitą, kaupia, sistemina ir saugo 
Lietuvos irklavimo sporto istorinę medžiagą. 

Federacija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu, Lietuvos 
Respublikos sporto įstatymu, kitais galiojančiais teisės aktais ir LIF įstatais. Pagal įstatus federacijos veiklai vadovauja prezidentas, o 
kolegialus valdymo organas yra Vykdomasis komitetas. 

2025 m. pradžioje LIF vienijo 31 narį. Per ataskaitinius metus naujų narių nepriimta.  

2025 m. gruodžio 31 d. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos („Sodros“) duomenimis federacijoje pagal darbo 
sutartis dirbo 5 darbuotojai, o pagal individualios veiklos sutartis paslaugas teikė 13 asmenų. 

 

Veiklos įgyvendinimas 

2025 m. LIF veikla buvo vykdoma pagal patvirtintą metinį priemonių planą. Numatyti sporto vystymo, aukšto meistriškumo 
sporto, kvalifikacijos tobulinimo ir organizacinio stiprinimo veiksmai buvo įgyvendinti nustatytais terminais ir visa apimtimi. 

Ataskaitiniu laikotarpiu surengta metinė ataskaitinė konferencija ir neeilinė rinkiminė konferencija. Neeilinės rinkiminės 
konferencijos metu ketverių metų kadencijai perrinktas federacijos prezidentas Mindaugas Griškonis. 

Taip pat organizuoti kvalifikacijos tobulinimo seminarai treneriams ir teisėjams. Nacionalinių rinktinių treneriai inicijavo ir 
koordinavo sportininkų susirinkimus treniruočių stovyklų metu, užtikrindami nuoseklų pasirengimo proceso įgyvendinimą.  

2025 m. federacijos atstovai dalyvavo 19 tarptautinių sporto renginių užsienyje – klasikinio ir paplūdimio sprinto irklavimo 
regatose, pasaulio ir Europos įvairių amžiaus grupių čempionatuose bei tarptautinės federacijos „World Rowing“ kongrese.  

2025 m. Trakuose LIF organizavo Pasaulio U19 irklavimo čempionatą ir tarptautinį Baltijos šalių irklavimo čempionatą, 
užtikrindama renginių organizavimą pagal tarptautinius standartus ir reikalavimus. 

Federacija tęsė bendradarbiavimą su irklavimo inventoriaus gamintojais ir partneriais, siekdama stiprinti sporto šakos 
materialinę bazę ir sudaryti sąlygas sportininkams naudoti tarptautinius techninius reikalavimus atitinkantį inventorių.  

 

Projektinė veikla 

2025 m. reikšminga veiklos dalis buvo skirta projektų rengimui, administravimui ir atsiskaitymui už skirtų lėšų panaudojimą.  

Paraiškos finansavimui gauti buvo teiktos Nacionalinei sporto agentūrai, Lietuvos tautiniam olimpiniam komitetui, ERASMUS+ 
programai, Klaipėdos miesto savivaldybei, Trakų rajono savivaldybei ir Vilniaus miesto savivaldybei.  

Teigiamai įvertinti ir finansuojami visi teikti projektai. 

 

Sportiniai pasiekimai 

2025 metais Lietuvos irklavimo sporto atstovai pasiekė reikšmingų rezultatų tarptautinėse  varžybose:  
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Pasaulio čempionate puikiai pasirodė Viktorija Senkutė, demonstravusi aukštą meistriškumą, bei vyrų M4 – įgula, kurioje 
varžėsi Mantas Juškevičius, Domantas, Dovydas ir Povilas Stankūnai, kurie užėmusi 4 vietą. Taip pat puikus startas buvo 
debiutantams Armando Kelemlio ir Povilui Juškevičiui (M2-), kurie užėmė penktą vietą.  

Europos čempionate puikius rezultatus demonstravo Giedrius Bieliauskas, Viktorija Senkutė bei Domantas ir Dovydas 
Stankūnai, kurie pateko į didįjį finalą. 

Paplūdimio sprinto disciplinoje puikiai pasirodė Martyna Kazlauskaitė ir Dominykas Jančionis, pasaulio čempionate užėmę 1 
vietą, o Europos čempionate – 3 vietą. 

Lietuvos irklavimo meistrų pasiekimai: 

• Pasaulio meistrų irklavimo regatoje Banjoles (Ispanija) Lietuvos delegaciją sudarė 13 sportininkų, iškovoti 9 aukso medaliai.  
• Pasaulio meistrų žaidynėse Taipėjuje (Taivanas) dalyvavo 6 Lietuvos atstovai, iškovoti 4 aukso medaliai.  
• Europos meistrų irklavimo regatoje Blede (Slovėnija) dalyvavo 4 Lietuvos sportininkai, iškovoti 2 aukso medaliai.  

Atsižvelgiant į įgyvendintas veiklas, organizuotus tarptautinius renginius, projektinę veiklą ir pasiektus sportinius rezultatus, 
konstatuotina, kad 2025 metais LIF veikla buvo vykdoma nuosekliai, laikantis galiojančių teisės aktų reikalavimų ir užtikrinant tvarią 
irklavimo sporto plėtrą Lietuvos Respublikoje. 

 

Organizacinė veikla 

2025 m. bendradarbiaujant su LIF nariais buvo suorganizuoti 23 renginiai. Be žemiau pateiktų renginių, buvo vykdyti 4 
kontroliniai testavimai ir 4 atrankinės regatos. 
 
Unikalių sportininkų statistika varžybose  

Nr. Varžybos Sportininkai Šalys 
Tarptautinės regatos 

1.                 Tarptautinė 63-oji regata „Gintariniai irklai“ (Trakai) 384 8 
2.                 Atviras Baltijos šalių irklavimo čempionatas (Trakai) 184 3 
3.                 2025 m. Pasaulio U19 irklavimo čempionatas (Trakai) 627 46 
4.                 Lietuvos ir Baltijos šalių paplūdimio sprinto irklavimo 

čempionatas (Klaipėda) 
44 7 

Nacionalinės regatos 
5.                                    LIF Taurės I etapas ir Karaliaus Vilhelmo kanalo irklavimo 

regata (Dreverna) 
92 1 

6.                                    LIF Taurės II etapas ir Tarptautinė „Salduvės“ irklavimo regata 
(Šiauliai) 232 2 

7.                                    LIF Taurės III etapas ir Kupiškio ilgo nuotolio regata (Kupiškis) 74 2 
8.                                    LIF klubų regata (Trakai) 90 1 
9.                                    Atviras Lietuvos U17 irklavimo čempionatas (Trakai) 83 3 
10.                                Atviras Lietuvos U19 irklavimo čempionatas (Kaunas) 199 2 
11.                                Atviras Lietuvos U23 irklavimo čempionatas (Kaunas) 183 2 
12.                                Atviras Lietuvos suaugusiųjų irklavimo čempionatas (Trakai) 166 7 
13.                                LIF regioninės uždarų patalpų jaunučių irklavimo varžybos 

(Trakai) 
128 1 

14.                                LIF uždarų patalpų jaunučių irklavimo čempionatas 108 1 
15.                                Atviras Lietuvos uždarų patalpų irklavimo čempionatas 

(Vilnius) 
420 5 

 
Pasaulio U19 irklavimo čempionatas Trakuose 
 

2025 m. rugpjūčio 6–10 d. Trakuose, Galvės ežere esančioje tarptautinėje irklavimo trasoje, vyko 58-asis Pasaulio U19 
irklavimo čempionatas. Šios varžybos yra svarbiausias pasaulyje jaunių (iki 19 metų) amžiaus grupės irklavimo renginys, suburiantis 
perspektyviausius jaunuosius sportininkus iš viso pasaulio. Čempionate dalyvavo 627 sportininkai iš 46 valstybių.  
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Lietuvos rinktinės dalyvavimas 
Čempionate dalyvavo ir Lietuvos jaunių rinktinė, kurią sudarė 26 sportininkai. Dalyvavimas tokio lygio varžybose suteikė 

Lietuvos jauniesiems sportininkams vertingos tarptautinės patirties ir galimybę varžytis su stipriausiomis pasaulio jaunių įgulomis. 
 

Sportiniai rezultatai 
Pagal bendrą medalių įskaitą čempionate sėkmingiausiai pasirodė Didžiosios Britanijos rinktinė. Antroje vietoje bendroje 

įskaitoje liko Graikijos rinktinė, trečioje – Vokietijos rinktinė. 
Iš viso čempionate buvo išdalinta 12 medalių komplektų. 

 

Renginio organizavimas 

Pasaulio U19 irklavimo čempionatą organizavo Lietuvos irklavimo federacija bendradarbiaudama su Tarptautine irklavimo 
federacija „World Rowing“, Lietuvos Respublikos sporto institucijomis, Trakų rajono savivaldybe bei kitais partneriais. 

 

Renginio organizavimas apėmė: 

• varžybų infrastruktūros ir trasos parengimą; 
• sportininkų ir delegacijų apgyvendinimo bei transporto koordinavimą; 
• varžybų techninio aptarnavimo ir teisėjavimo organizavimą; 
• medicininės pagalbos ir saugumo užtikrinimą; 
• žiniasklaidos ir informacijos sklaidos koordinavimą. 

Varžybų metu renginio organizavime dalyvavo kelios dešimtys teisėjų ir techninių pareigūnų, užtikrinusių sklandų varžybų 
vykdymą pagal „World Rowing“ taisykles. 

Svarbią organizacinio proceso dalį sudarė savanorių programa. Renginio metu dirbo didelis savanorių būrys, kuris padėjo 
koordinuoti delegacijų atvykimą, informacijos teikimą sportininkams ir žiūrovams, varžybų zonų administravimą, žiniasklaidos 
aptarnavimą bei kitus organizacinius darbus. Savanorių indėlis buvo itin svarbus užtikrinant sklandų čempionato organizavimą ir 
teigiamą renginio atmosferą. 

 

Renginio reikšmė 
Pasaulio U19 irklavimo čempionatas Trakuose tapo vienu didžiausių 2025 metų tarptautinių sporto renginių Lietuvoje. Jo 

organizavimas dar kartą patvirtino Lietuvos gebėjimą rengti aukšto lygio tarptautines irklavimo varžybas, atitinkančias „World 
Rowing“ techninius ir organizacinius standartus.  

Renginys prisidėjo prie Lietuvos irklavimo infrastruktūros tarptautinio matomumo stiprinimo, taip pat sudarė galimybes 
Lietuvos jauniesiems sportininkams varžytis aukščiausio lygio varžybose savo šalyje. 

 

Projektai, partneriai ir rėmėjai 

2025 metais Lietuvos irklavimo federacija įgyvendino šiuos nacionalinius bei tarptautinius projektus: 

1. ERASMUS+ programa – „Tvarus irklavimo renginių valdymas: gebėjimų stiprinimas siekiant ekologiškesnių ir įtraukesnių 
irklavimo renginių“. 
Projekto įgyvendinimo pradžia – 2025 m. rugsėjo mėn. 

2. Klaipėdos miesto savivaldybės Kūno kultūros ir sporto plėtros programos priemonė „Prestižinių, tarptautinių sporto 
renginių pritraukimas ir organizavimas“. 
Lietuvos ir Baltijos šalių paplūdimio sprinto irklavimo čempionatas. 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis – nuo 2025-06-01 iki 2025-08-29. 
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3. Vilniaus miesto savivaldybės projektas „Atviras Lietuvos uždarų patalpų irklavimo čempionatas 2025“. 
Projekto įgyvendinimo laikotarpis – nuo 2025-06-01 iki 2025-12-19. 

4. Trakų rajono savivaldybės projektas – Tarptautinė 63-ioji regata „Gintariniai irklai“. 
Projekto įgyvendinimo laikotarpis – nuo 2025-02-01 iki 2025-06-29. 
 

5. Nacionalinės sporto agentūros projektas – Fizinis aktyvumo skatinimas ir visuomenės įtraukimas . 

 

2025 metais Lietuvos irklavimo federacija įgyvendino fizinio aktyvumo skatinimo programą, skirtą įvairių amžiaus grupių ir 
skirtingo fizinio pasirengimo asmenims. Programa buvo vykdoma bendradarbiaujant su federacijos nariais – sporto klubais, švietimo 
įstaigomis ir bendruomenėmis įvairiuose Lietuvos regionuose. 

Siekiant didinti visuomenės įsitraukimą į fizinio aktyvumo veiklas, buvo vykdoma aktyvi informavimo ir dalyvių pritraukimo 
veiklos. Informacija apie veiklas ir renginius buvo skelbiama Lietuvos irklavimo federacijos interneto svetainėje bei socialiniuose 
tinkluose. 2025 metais federacija parengė ir paskelbė keturis mokomuosius vaizdo įrašus apie irklavimo sportą, treniruočių pr incipus 
ir fizinio aktyvumo naudą. 

Taip pat buvo organizuoti fizinio aktyvumo renginiai, skatinantys visuomenę aktyviai judėti ir susipažinti su irklavimo sporto 
šaka. Tarp jų – Lietuvos kariuomenės uždarų patalpų irklavimo čempionatas, kuriame dalyvavo 50 dalyvių. 2025 m. birželio 7 d. 
federacija dalyvavo Olimpinėje dienoje Klaipėdoje, kur organizavo irklavimo tematikos fizinio aktyvumo veiklas renginio dalyviams. 

Papildomos veiklos buvo organizuojamos švietimo įstaigose ir sporto organizacijose. Fabijoniškių gimnazijoje surengta įvadinė 
uždarų patalpų irklavimo treniruotė, Lietuvos studentų sporto festivalyje pristatytos irklavimo veiklos, o „Ambercrossfit“ sporto klube 
organizuotos viešos treniruotės. 

Lietuvos irklavimo federacija taip pat įgyvendino projektą „Įkvėpti judėti mokykloje“, kurio metu mokiniai buvo supažindinti su 
irklavimo sporto pagrindais ir išbandė irklavimo treniruoklius. Visus metus federacija aktyviai kvietė savanorius prisidėti prie 
federacijos organizuojamų varžybų ir renginių. Taip pat buvo organizuota virtuali fizinio aktyvumo iniciatyva, kurios metu dalyviai 
galėjo prisijungti prie programėlės „Strava“ ir dalyvauti fizinio aktyvumo iššūkyje.  

6. Nacionalinės sporto agentūros projektas – Išskirtinių sportinių gabumų turinčių sportininkų atrankos ir rengimas. 

Lietuvos irklavimo federacija sportininkų atranką ir rengimą vykdo vadovaudamasi federacijos patvirtintu sportininkų atrankos  
modeliu ir vieninga sportininkų rengimo metodika, kurie yra viešai skelbiami federacijos interneto svetainėje.  

2025 metais federacija parengė 32 išskirtinių sportinių gabumų turinčius sportininkus. Šie sportininkai sėkmingai dalyvavo 
tarptautinėse regatose bei Europos ir pasaulio U19 čempionatuose. Iš visų parengtų sportininkų 43,75 proc. sudarė merginos, kas 
rodo didėjantį merginų įsitraukimą ir aukštą jų sportinio pasirengimo lygį. 

Išsamesnė informacija apie vykdomus ir įgyvendintus projektus skelbiama LIF interneto svetainėje: 
https://www.lif.lt/projektai/. 

 

Rėmėjai ir partneriai 

2025 m. sezonu Lietuvos irklavimo federacija bendradarbiavo su šiais rėmėjais ir partneriais: 
UAB „S-Sportas LT“, UAB „Baltic Tours Group“, UAB „Birštono mineraliniai vandenys ir Ko“, UAB „Mingas“, UAB „Sveika ląstelė“, UAB 
„Lotos Pharma“, asociacija „ROW“, Fizinio aktyvumo skatinimas projektas JUDU 365, „RedBull“ atstovybė Lietuvoje, „Concept2“, 
UAB „Storent“, UAB „Academia Remigum“, Sostinės sporto centras, „Amber Crossfit“, „Active Vilnius“, Trakų rajono savivaldybė,  
Vilniaus miesto savivaldybė, Klaipėdos miesto savivaldybė. 

 
Federacija reiškia nuoširdžią padėką rėmėjams ir partneriams už konstruktyvų bendradarbiavimą 2025 m. sezono metu. Jų 

suteikta finansinė ir organizacinė parama prisidėjo prie LIF organizuojamų varžybų įgyvendinimo, sudarė galimybes apdovanoti 
nugalėtojus ir prizininkus vertingais prizais bei užtikrino sklandų sporto renginių organizavimą. 

 

https://www.lif.lt/projektai/
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Irklavimo sporto skatinimas, švietimas ir kvalifikacijos kėlimas 

Lietuvos irklavimo federacija, įgyvendindama irklavimo sporto plėtros ir kokybės užtikrinimo tikslus, sistemingai vykdo trenerių 
ir teisėjų kvalifikacijos tobulinimo bei švietimo veiklas. 

2025 m., kaip ir ankstesniais laikotarpiais, ypatingas dėmesys skirtas irklavimo bendruomenės profesinių kompetencijų 
stiprinimui. Kvalifikacijos tobulinimo veiklose dalyvavo apie 95 proc. trenerių ir teisėjų, taip užtikrinant vieningą metodinį pasirengimą 
ir aktualių žinių sklaidą nacionaliniu mastu. 
 
1. Teisėjų asociacija 2025 m. surengė nuotolinį seminarą, kuri buvo skirtas naujų teisėjų įtraukimui „Nacionalinės kategorijos 

teisėjas – nuo ko pradėti?“ (lektorius – nacionalinės kategorijos teisėjas – Matas Taparauskas).  

  Vertinant teisėjų rengimo situaciją, pažymėtina, kad ilgalaikėje perspektyvoje išlieka poreikis sistemingai atnaujinti teisėjų 
korpusą ir užtikrinti kartų kaitą. Atsižvelgiant į tai, 2025 m. LIF Teisėjų asociacija surengė nuotolinį įvadinį seminarą, skirtą naujų 
teisėjų pritraukimui ir informavimui apie nacionalinės kategorijos teisėjo rengimo procesą („Nacionalinės kategorijos teisėjas: nuo ko 
pradėti“). 
  Seminaro metu pristatyti nacionalinės kategorijos teisėjo statuso įgijimo etapai, kvalifikaciniai reikalavimai, būtinos teorinės 
žinios ir praktinės kompetencijos. Taip pat aptarta teisėjų veiklos specifika, atsakomybės ribos bei dalyvavimo varžybų organizavimo 
procese aspektai. Dalyviams pateikta informacija apie tolesnius mokymų ir kvalifikacijos tobulinimo žingsnius.  
  Kartu konstatuotina, kad vienkartinio įvadinio seminaro nepakanka siekiant užtikrinti tvarų teisėjų rengimo modelį. Toliau 
būtina stiprinti praktinio rengimo mechanizmus, mentorystės sistemą bei aiškiai apibrėžti kvalifikacijos vertinimo kriterijus, kad 
teisėjų rengimas būtų nuoseklus, objektyvus ir atitiktų tarptautinius standartus. 
 
2. 2025 m. Lietuvos irklavimo federacija surengė seminarą, skirtą parairklavimo judėjimo plėtrai Lietuvoje „Irkluoti gali 

kiekvienas | LTU Pararowing Team“ (lektoriai: Eglė Bezzubovaitė ir Tautvydas Vaitkūnas). 

Organizuojant seminarą, bendradarbiavome su programa „Judu 365“, kuri organizuoja veiklas negalią turintiems vaikams ir 
jaunuoliams. Seminaro tikslas – skatinti parairklavimą ir supažindinti su šios sporto šakos galimybėmis tiek trenerius, tiek visus 
norinčius išbandyti parairklavimą. Iniciatyvos ambasadorius – 2016 m. Rio de Žaneiro paralimpinių žaidynių dalyvis Augustas 
Navickas.  
  Seminaro programoje buvo aptariamos šios temos: 

• Parairklavimo teorija – pagrindiniai principai, taisyklės ir sporto šakos organizavimas. 

• Parairklavimo Lietuvoje patirtis – asmeninė A. Navicko patirtis ir parairklavimo plėtros galimybės šalyje. 

• Parairklavimas Didžiojoje Britanijoje – Giedrės Rakauskaitės praktinė patirtis ir tarptautinės parairklavimo patirtys. 

• Para irklavimo praktika – praktinės užduotys, skirtos seminaro dalyviams išbandyti ir įgyti praktinių įgūdžių. 
  Ši iniciatyva prisidėjo prie parairklavimo žinomumo didinimo, suteikė galimybę dalyviams įgyti teorinių ir praktinių žinių be i 
paskatino naujų sportininkų įtraukimą į parairklavimo veiklas Lietuvoje. 
 
3.  2025 m. rugpjūčio 18 – 22 d. para irklavimo stovykla „Irkluoti gali kiekvienas“. (lektoriai: Eglė Bezzubovaitė, Tautvydas 

Vaitkūnas, Augustas Navickas). 
 Praktiniai mokymai buvo skirti treneriams ir negalią turintiems bendruomenės nariams. Praktinių mokymų metu dalyviai 

susipažino su parairklavimo sportu ir jo galimybėmis, išmoko saugaus irklavimo pagrindų, ugdė pasitikėjimą savimi ir mokėsi įveikti 
baimes, taip pat prisidėjo prie parairklavimo bendruomenės formavimo Lietuvoje.  

 

Ūkinė veikla 

2025 m. sezono metu buvo įsigytas ilgalaikis sportinis inventorius: 
● Trys vienvietės „Filippi“ 
● Viena dvivietė be vairininko „Filippi“ 
● Dvi keturvietės be vairininko „Filippi“ 
● 3 vnt. Valčių vežimėlių (pakrančių valčių gabenimui) 
● 7 vnt. Irklų komplektų „Concept2“ 
● Sportininkų širdies ritmo matuokliai ir išmanūs laikrodžiai 
● Ledo vonia 
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● Universalus Treniruoklis Kynett su svarsčiais 
● Sportinės valties dėklas keturvietei 

 
2025 m. gruodžio mėnesį atlikta metinė inventorizacija. 

Visos reikalingos ataskaitos buvo pateiktos: 
• Nacionalinė sporto agentūra; 
• Lietuvos statistikos departamentas; 
• Lietuvos sporto centras; 
• Lietuvos tautinis olimpinis komitetas. 

Mainų programos 

Lietuvos irklavimo federacija dalyvauja mainų programoje su Lenkijos Bydgoščiaus miesto „Lotto-Bydgostia“ klubu. Pagal šią 
programą: 

• Lenkijos klubas siunčia savo sportininkus dalyvauti tarptautinėje regatoje „Gintariniai irklai“; 
• LIF rinktinės sportininkai dalyvauja regatoje „Wielka Wioslarska o Puchar Brdy“. 

Regatoje „Wielka Wioslarska o Puchar Brdy“ kasmet dalyvauja trys aštuonvietės iš Lietuvos. 2025 m. dalyvavo: 
• Jaunių vaikinų komanda; 
• Suaugusiųjų komanda; 
• Irklavimo teisėjų įgula. 

Rezultatai: 
• Suaugusiųjų vyrų komanda – auksas, pasidalinta 7 000 PLN piniginio prizo. 
• Jaunių ir meistrų komandos – ant apdovanojimų pakilos nelipo. 

Sportinė veikla 

Nacionalinės rinktinės nariai 2025 m. dalyvavo 19 – oje tarptautinių renginių. 

Sportininkų skaičius varžybose 

Nr. Varžybos  Sportininkai 

1. Pasaulio irklavimo čempionatas (Kinija) 10 
2. Pasaulio U19 irklavimo čempionatas (Lietuva) 26 
3. Pasaulio U23 irklavimo čempionatas (Lenkija) 7 
4. Europos U19 irklavimo čempionatas (Lenkija) 21 
5. Europos U23 irklavimo čempionatas (Čekija) 12 
6. Europos irklavimo čempionatas (Bulgarija) 8 
7. Baltijos šalių irklavimo čempionatas (Lietuva) 64 
8. Europos universitetų čempionatas 8 
9. FISU Pasaulio universitetų žaidynės (Vokietija) 11 

10. Tarptautinė regata „Baltic Cup“ (Švedija) 14 

11. 
Tarptautinė regata „Wielka Wioślarska o Puchar Brdy 
2023“ (Lenkija) 

26 

12. Europos paplūdimio sprinto irklavimo čempionatas 
(Turkija) 

8 

13. 
Pasaulio paplūdimio sprinto irklavimo čempionatas 
(Turkija) 

8 

14. 
Paplūdimio sprinto irklavimo varžybose Alikantėje 
(Ispanija) 

2 

15. Paplūdimio varžybos Oreiras (Portugalija) 4 
16. Pasaulio Taurės etapas (Šveicarija) 7 

17. Paplūdimio sprinto irklavimo varžybos, Filippi Lido Beach 
sprint Trophy III ir IV (Italija) 

4 

18. 
Paplūdimio sprinto irklavimo varžybos, National Trophy 
“Lido Filippi” Lazise (Italija) 

2 

19.  Uždarų patalpų irklavimo čempionatą ALFA 2025 (Estija) 14 



LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
Adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, federacijos kodas: 191366567, ataskaitų sudarymo data: 2026 m. balandžio 10 d.  
 

19 

2025 m. aukščiausi pasiekimai: 

Pasaulio irklavimo čempionatas (Šanchajus, Kinija) 

Viktorija Senkutė W1x 4 vieta 
Domantas Stankūnas 

M4- 4 vieta 
Dovydas Stankūnas 
Mantas Juškevičius 
Povilas Stankūnas 
Giedrius Bieliauskas M1x 5 vieta 
Arnedas Kelmelis 

M2- 5 vieta 
Povilas Juškevičius 

 

Europos čempionatas (Plovdivas, Bulgarija) 

Domantas Stankūnas M2- 4 vieta 
Dovydas Stankūnas     
Viktorija Senkutė W1x 5 vieta 
Giedrius Bieliauskas M1x 6 vieta 
Ugnė Juzėnaitė 

W2x 7 vieta 
Kryževičiūtė Saulė 

Pasaulio U23 irklavimo čempionatas (Poznanė, Lenkija) 

Jonas Šaparavičius 
BM2x 6 vieta 

Domantas Riauba 
Ūla Jonušaitė 

BW2- 6 vieta 
Ugnė Rudaitytė 
Saulė Kryževičiūtė 

BW2x 7 vieta 
Gabija Stankevičiūtė 

Europos U23 irklavimo čempionatas (Račice, Čekija) 

Gabija Stankevičiūtė 
BW2x 3 vieta 

Saulė Kryževičiūtė 
Gabija Stašaitytė 

BW2- 7 vieta 
Aušra Kavaliauskaitė 
Paulius Paulius  

BM4x 8 vieta 
Motiejus Valčiukas 
Konradas Minkus 
Ivar Liepis 

Pasaulio U19 irklavimo čempionatas (Trakai, Lietuva) 

Gabija Stankevičiūtė JW1x 5 vieta 
Gabija Stašaitytė 

JW2- 5 vieta 
Aušra Kavaliauskaitė 
Goda Glušauskaitė 

JW4x 10 vieta 
Ema Glušauskaitė 
Jolanta Sinkevičiūtė  
Deivilė Binkytė 
Paulius Paulius  

JM4x 12 vieta 
Motiejus Valčiukas 
Konradas Minkus 
Ivar Liepis 
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Europos U19 irklavimo čempionatas (Krušvica, Lenkija) 

Geraldas Gavrilovas JM1x 6 vieta 
Gabija Stašaitytė 

JW2- 6 vieta 
Aušra Kavaliauskaitė 
Konradas Minkus 

JM2x 4 vieta 
Ivar Liepis 
Gabija Stankevičiūtė 

JW2x 8 vieta 
Ema Glošauskaitė 

Pasaulio paplūdimio sprinto irklavimo čempionatas (Manavgat, Turkija) 

Martyna Kazlauskaitė 
CMix2x 1 vieta 

Dominykas Jančionis 
Žygimantas Gališanskis CM1x 6 vieta 
Raminta Morkūnaitė CW1x 6 vieta 

Europos paplūdimio sprinto irklavimo čempionatas (Manavgat, Turkija) 

Martyna Kazlauskaitė 
CMix2x 3 vieta 

Dominykas Jančionis 
Žygimantas Gališanskis CM1x 4 vieta 
Raminta Morkūnaitė CW1x 6 vieta 
Majus Gabriūnas CJM1x 7 vieta 

 

Personalas 

2025 m. gruodžio 31 d. „Sodros“ duomenimis, šiuo metu LIF pagal darbo sutartis dirba 5 darbuotojai, o pagal individualios 
veiklos sutartis – 13 asmenų. 
Darbo sutartys:  

1. Saulius Ritter (generalinis sekretorius),  

2. Meda Marija Gaudiešienė (vadybininkė),  

3. Benas Paunksnis (treneris/asistentas),  

4. Karolis Sunklodas (treneris) 

5. Mykolas Masilionis (vyr. treneris). 
Individualios veiklos sutartys:  

1. Tatjana Narbutienė (finansininkė),  

2. Modestas Gudauskas (renginių organizatorius),  

3. Vitalija Putriūtė (vadybininkė),  

4. Mantvydas Šilkūnas (sporto gydytojas),  

5. Saulius Satkevičius (kineziterapeutas),  

6. Deividas Kumeta (kineziterapeutas),  

7. Antanas Lavickas (sportininkų atrankos (įvairių amžiaus grupių) į nacionalinę irklavimo rinktinę specialistas),  

8. Jaunius Šarapas (atstovas spaudai),  

9. Vladislavas Sokolinskis (treneris),  

10. Virgaudas Leknickas (treneris),  

11. Tautvydas Vaitkūnas (treneris),  

12. Vygantas Viršilas (treneris). 
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LIF nariai 

2025 m. pabaigoje LIF sudarė 31 narys. Metų eigoje nebuvo priimtas nei vienas naujas. 

1.          UAB „Academia Remigum“.  
2.          Asociacija - Irklavimo klubas „GLORIA”.  
3.          Asociacija - Lietuvos irklavimo klubo fondas.  
4.          VšĮ - Klaipėdos irklavimo centras.  
5.          Asociacija - Klaipėdos irklavimo klubas.  
6.          Asociacija - Irklavimo klubas „DANGĖS YRIAI“.  
7.          VšĮ - Prienų irklavimo klubas.  
8.          Asociacija - Šiaulių irklavimo sporto klubas „GINTARINIS IRKLAS“. 
9.          Asociacija - Šiaulių irklavimo klubas „TALŠA“. 
10.       Asociacija - Šiaulių irklavimo federacija. 
11.       Asociacija - Trakų irklavimo sporto klubas. 
12.       Asociacija - Trakų irklavimo klubas „AUKSINIS YRIS“. 
13.       Asociacija - Irklavimo klubas „FAVORITAS“. 
14.       Asociacija - Vilniaus irklavimo meistrų klubas „ŽALGIRIS“. 
15.       VšĮ - Irklavimo klubas 8+. 
16.       Asociacija - Vilniaus irklavimo federacija. 
17.       Asociacija - Klaipėdos irklavimo klubas „GIGAS“. 
18.       VšĮ - Sporto klubas „BIRŠTONO NEMUNAS“. 
19.       Asocacija – „Row rowing organising wave“. 
20.       Asociacija - Irklavimo teisėjų asociacija. 
21.       Všį - Mindaugo Griškonio fondas. 
22.       Všį - Ritterio sporto akademija. 
23.       Asociacija - Sporto klubas „Vilniaus regata”. 
24.       Biudžetinė įstaiga - Birštono sporto centras. 
25.       Biudžetinė įstaiga - Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras.  
26.       Biudžetinė įstaiga - Kūno kultūros ir sporto centras. 
27.       VšĮ - Vytauto Didžiojo universitetas. 
28.       VšĮ - Klaipėdos universitetas. 
29.       VšĮ - Vandens sporto klubas „Neptūnas 1885“. 
30.       Biudžetinė įstaiga - Kauno sporto mokykla „Bangpūtys“. 
31.       Biudžetinė įstaiga - Sostinės sporto centras 
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Finansinė 2025 m. ataskaita 

Eil. 
Nr. 

Renginiai užsienyje Renginio vieta Planas Faktas 

  Akreditacijos, kelionės ir kt. sąnaudos renginiams:  
1 Europos suaugusiųjų irklavimo čempionatas Plovdivas (Bulgarija) 35 800 43 780 
3 Pasaulio irklavimo II taurės etapas Liucerna (Šveicarija) 27 600 33 090 
4 Pasaulio jaunių iki 19 m. irklavimo čempionatas Trakai (Lietuva) 12 600 19 580 
5 Pasaulio jaunimo iki 23 m. irklavimo čempionatas Poznanė (Lenkija) 21 000 24 890 
6 Pasaulio suaugusiųjų irklavimo čempionatas  Šanchajus (Kinija) 43 000 51 300 
7 Europos jaunimo iki 23 m. irklavimo čempionatas Račice (Čekija) 17 900 16 100 
8 Europos jaunių iki 19 m. irklavimo čempionatas  Krušvica (Lenkija) 10 450 9 550 
9 Pasaulio irklavimo pakrančių čempionatas   Manavgat (Turkija) 25 000 27 360 

10 Europos irklavimo pakrančių čempionatas  Manavgat (Turkija) 15 000 23 450 

11 
Tarptautinės regatos („Wielka Wioslarska“, „Baltic Cup“, „Filippi Lido Beach sprint Cup II,III,IV“, 
Beach sprint „Oreiras“, Beach sprint „Alicante“, Baltijos šalių irklavimo čempionatas) 

 21 700 48 640 

12 Treniruočių stovyklos (AMTS) Visos šalys 351 580 357 580 
tarpinė suma: 581 630 655 320 

 Renginiai Lietuvoje 
1 Kontroliniai testai salėse, LIF uždarų patalpų jaunučių irklavimo čempionatas, LIF regioninės uždarų patalpų jaunučių varžybos 6 300 3 879 
2 Atrankinės-komplektuojamosios regatos (gegužės 3-4 d., birželio 20-21 d.)  5 300 7 438 
3 Baltijos šalių čempionatas   3 200 4 439 

4 LIF Taurės I etapas ir Karaliaus Vilhelmo regata, LIF taurės II etapas, LIF taurės III etapas ir Kupiškio ilgo nuotolio regata 7 800 6 877 

5 Tarptautinė 63-oji regata "Gintariniai irklai"  60 000 64 678 
6 Atviras Lietuvos jaunučių ir suaugusiųjų irklavimo čempionatas  23 000 17 924 
7 Atviras Lietuvos U19 ir U23 irklavimo čempionatas  10 600 9 758 
8 Atviras uždarų patalpų Lietuvos irklavimo čempionatas  30 000 35 523 
9 LIF klubų regata (birželio 15 d.)  4 500 3 235 

10 Paplūdimio sprinto čempionatas (rugpjūčio 23-24 d.)  25 000 38 804 
11 2025 m. Pasaulio jaunių iki 19 m. irklavimo čempionatas 929 438 796 880 

tarpinė suma: 1 105 138 989 435 
 Kitos išlaidos 

1 FISA ir LSFS mokesčiai 6 100 4 489 
2 Klubų sistema 10 000 10 000 
3 Darbo užmokestis  128 722 131 085 
4 DU mokesčiai 91 898 93 365 

5 
Buhalterijos išlaidos, auditavimas, patalpų nuomos, komunalinių išlaidų, daiktų eksploatavimo, viešųjų pirkimų, ryšių, teisininko 
paslaugos ir kt. 

35 000 64 993 

6 Marketingas, komunikacijos išlaidos, IT paslaugos, svetainės palaikymas 23 000 46 923 
7 Kvalifikacijos kėlimo, tobulinimo renginiai, seminarai 5 000 10 600 
8 Autotransporto tech. aptarnavimas, remontas, eksploatacijos, draudimo, kuro išlaidos 44 800 42 318 
9 Kitos nenumatytos išlaidos, banko mokesčiai, piniginiai apdovanojimai, prizai ik kt.  2 500 4 314 

10 Medicinos paslaugos, medikamentai, papildai, moksliniai tyrimai 40 000 60 087 
11 Paslaugos pagal ind. veiklos pažymą, patentus ir sporto veiklos sutartis 140 000 150 857 
12 Premijos treneriams 10 000 6 300 
13 Sporto įrangos priežiūra ir įsigijimas (ilgalaikis ir trumpalaikis turtas) 125 000 149 858 
14 PVM  17 089 

tarpinė suma: 662 020 792 278 
2025 m. pradžiai finansavimo likutis   101 583 

NSA AM programos metinis finansavimas  1 200 000 1 313 937 
TAMS 2025 m. Pasaulio čempionato finansavimas  673 438 595 857 

LTOK Olimpinio Solidarumo finansavimas  40 000 5 118 
Parama (UAM, 1,2 %, GPM), nario, starto, licencijų mokesčiai, projektų finansavimas ir kt.  427 500 543 569 

Iš viso išlaidų 2 348 788 2 437 033 
Iš viso pajamų 2025 m. 2 340 938 2 458 481 

Likutis 2025.12.31   123 031 

 
Prezidentas         Mindaugas Griškonis 
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